СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2022г.      № 143                                              с. Миасское

О внесении изменений в Положение «О

Почетной грамоте Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района»,

утвержденное постановлением Собрания

депутатов Красноармейского

муниципального района от 11.11.2005г. № 90

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О Почетной грамоте Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района», утвержденное постановлением

Собрания депутатов Красноармейского муниципального района от 11.11.2005г.

№ 90, а именно:

пункт 7 Положения изложить в новой редакции:

«7. Граждане, награжденные Почетной грамотой, единовременно премируются за

счет средств районного бюджета. Размер премии при ее фактической выплате

награжденному должен составлять 5 000 (пять тысяч) рублей после исчисления и

удержания из нее налогов и сборов в соответствии с действующим

законодательством.

Распоряжением председателя Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района размер премии может изменяться в зависимости от

экономических, финансовых и иных условий.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023г.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

законодательству, местному самоуправлению, мандатам, Регламенту и депутатской

этике.

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                             А.А.Казанцев